
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00036604- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que, en el orden 3 la Secretaría de Ciencia y Tecnología solicita la extensión de la beca
de Doctorado, otorgada a la Lic. María Laura Lesta, DNI 29.474.357;

Que en el orden 7 obra el Informe de Factibilidad Presupuestaria;

Por ello;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°. -  Otorgar la extensión de la beca de Doctorado de la Secretaría de
Ciencia y Tecnología, concedida a la Lic. María Laura Lesta, DNI: 29.474.357 por el
periodo comprendido entre el 1°de abril y el 30 de setiembre del año 2022, por el
importe mensual estimado de $ 70.000 (pesos setenta mil) e imputando dicho egreso a
la Fuente 16 de la mencionada Secretaría.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Ciencia y Tecnología de la UNC.

JA. -




	numero_documento: RR-2022-195-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 16 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-16T12:55:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-16T14:49:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-16T14:49:33-0300
	GDE UNC




